
www.eset.cz



Udržujte bezpečnou vzdálenost před hrozbami na internetu
Užijte si bezpečnější prohlížení internetu i ostatní aktivity na počítači s pomocí ověřené detekční technologie. ESET NOD32 Antivirus eliminuje všechny typy hrozeb, od virů, přes červy  
a rootkity až po spyware. Jelikož se ke kontrole souborů využívá technologie cloud, dochází ke zrychlení kontroly počítače, snížení využití systémových prostředků a zvýšení celkové úrovně 
zabezpečení. Všechna výměnná média od USB pamětí po CD a DVD jsou automaticky kontrolována ihned po připojení/ vložení do počítače.

Antivirus a Antispyware Poskytuje proaktivní ochranu před všemi typy online i offline hrozeb a brání šíření škodlivého kódu.

Kontrola souborů (cloud) Urychluje kontrolu počítače. Bezpečné soubory jsou na základě reputace zařazeny do výjimek a nekontrolují se. 

Kontrola souborů v průběhu stažení Snižuje čas kontroly tím, že skenuje určité typy souborů již při stahování.

Kontrola při nečinnosti systému Ke kontrole souborů dojde jen v případě, že počítač není jinak používán.

Kontrola výměnných médií Výměnná média jsou automaticky kontrolována na přítomnost škodlivého kódu. Počítač je chráněn před nákazou 

z USB, CD/ DVD atd.

HIPS  (Host-based Intrusion 
Prevention System)

Umožňuje definovat pravidla pro systémové registry, procesy, aplikace a soubory a detekuje hrozby na základě chování systému.

Vylepšete si zabezpečení Facebooku, tato aplikace chrání váš profil a upozorňuje na škodlivé odkazy a potenciálně nebezpečný obsah.  

Kontroluje příspěvky na stěně a soukromé zprávy i po dobu, co nejste přihlášeni. 



průkopník antivirového průmyslu, již 25 let

Produktový list

Využijte plný výkon počítače
Při každodenní aktivitě na počítači, která může zahrnovat i náročné operace jako např. návrh grafiky nebo hraní počítačových her, není žádoucí, aby docházelo ke zpomalení počítače kvůli 
činnosti antivirového řešení. ESET NOD32 Antivirus byl navržen s ohledem na nízké zatížení systémových prostředků, díky kterým má počítač vždy dostatek výkonu.

Nízké systémové nároky Mají pozitivní dopad na vysoký výkon počítače při práci nebo zábavě nedochází ke zpomalení či vytížení procesoru. 

Bezpečnostní řešení je možné nainstalovat i na méně výkonné počítače.

Herní režim V případě používání aplikace na celou obrazovku se program přepne do tichého režimu.

Všechna upozornění o aktualizacích, systémových nebo jiných aktivitách jsou odložena po dobu činnosti celoobrazovkové  
aplikace (video, fotografie, prezentace, hry). 

Jednoduchá instalace a nastavení
ESET NOD32 Antivirus nabízí maximální ochranu již v základním nastavení po instalaci. O potenciálních bezpečnostních rizicích jste informováni ihned na hlavní obrazovce programu. 
Uživatelské rozhraní je navrženo s ohledem  na přehlednost a rychlou orientaci v položkách. Bezpečnostní profil navíc můžete doladit ve více než 150 nabídkách, tak, aby co nejlépe  
vyhovovaly vašim potřebám.

Intuitivní uživatelské rozhraní Stav ochrany a často používané akce a nástroje jsou přístupné ze všech obrazovek.

Nabízí detailní a jednoduché řešení potenciálních potíží.

Nastavení pro pokročilé uživatele Detailní nastavení bezpečnosti dle individuálních potřeb.

Mimo jiné také umožňuje definovat hloubku kontroly, její čas, velikost skenovaných souborů nebo archivů apod.

Akce po dokončení kontroly Po dokončení kontroly počítače můžete vybrat jednu z následujících akcí: režim spánku, restart nebo vypnout.



Copyright © 1992-2012 ESET, spol. s r.o. ESET, logo ESET, NOD32, ThreatSense, ThreatSense.Net a/nebo jiné uvedené produkty ESET, spol. s r.o., jsou registrované ochranné 
známky společnosti ESET, spol. s r.o. Ostatní zde uvedené společnosti nebo produkty mohou být registrovanými obchodními známkami svých vlastníků.  
Vyrobeno dle norem jakosti ISO 9001:2000.

Kontaktní informace:


